
HCL nr. 15/2006

h15_2006.html[15/12/2018, 00:34:53]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
                                                                                                           

HOTĂRÂREA NR. 15
din 23 februarie 2006

 

cu privire la aprobarea numărului asistenţilor personali şi reprezentanţilor legali ai persoanelor cu handicap grav pentru anul 2006
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 23 februarie 2006,
Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 371/10.01.2006;
- Raportul Biroului buget-contabilitate al Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 372/10.01.2006;
- Raportul Serviciului administraţie publică al Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 373/10.01.2006;
- Avizul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Art. 5 alin. (1) şi art. 6 alin. (2) din Hotărârea Guvernului României nr. 427/2001 pentru aprobarea Normelor metodologice privind

condiţiile de încadrare, drepturile şi obligaţiile asistentului personal al persoanei cu handicap grav;
- Art. 1 din Anexa nr. 1 la Ordinul nr. 794/07.10.2002 al Ministerului Sănătăţii şi Familiei şi Ordinul nr. 380/07.12.2002 al Ministerului

Administraţiei Publice;
În temeiul art. 38 alin. (2) lit. „s”, art. 46 alin. (1), art. 48 şi art. 50 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, cu

modificările şi completările ulterioare,
H O T Ă R Ă Ş T E

 
Art.1. Pentru anul 2006, se aprobă un număr de 65 asistenţi personali şi 35 reprezentanţi legali cu indemnizaţii ai persoanelor cu

handicap grav (gr. I).
Art.2. Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Serviciul administraţie publică, Compartimentul resurse umane şi Biroul buget-

contabilitate ale Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                             

        Ing. Nicolai Vranău

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 15/2006


